
EVEN FLOW

Popis ::

EF

Příklad Použití ::

Vyrovnávací zásobník (EVEN FLOW) je určen ke stabilizaci přísunu produktu do dávkovacího zařízení. Zatímco 
přísun produktu z předchozí fáze linky může být nepravidelný a nárazový, zásobník předává na základě požadavku 
následného zařízení produkt plynule a rovnoměrně. Stroj je z nerezové konstrukce a je tudíž vhodný i pro provoz z 
praným a mokrým produktem. V horní části je instalován 
senzor hladiny produktu, který je výškově stavitelný a 
kontroluje objem, který se v zásobníku nachází. Podle 
potřeby je pak pásovina pod vstupní částí stroje navíjena 
a tím je regulován náklon pásu, který je pro usnadnění 
odtoku produktu opatřen nízko profilovými unašeči.

Technické detaily ::

šířka

délka
33kapacita




